

CNT Ejendomme ApS

Flæsketorvet 68, 1.

1711 København V

CVR-nr. 39253615

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. juni 2024

Ditlev Christian Wad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CNT Ejendomme ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
Telefon	31507372
CVR-nr.	39253615
Stiftelsesdato	12. januar 2018
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Thue Stagsted Niels Steenstrup Zeeberg Ditlev Christian Wad
Revisor	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	Hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	REVISORBECH.dk
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investerings ejendomme måles til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Opgørelsen af dagsværdi på investerings ejendomme er i stort omfang baseret på ledelsens skøn.

Som grundlag herfor har ledelsen indhentet indikationer af markedsmæssige afkast af tilsvarende ejendomme i forbindelse med opgørelsen af dagsværdien pr. statusdagen.

Årets værdiberegning af ejendommen er baseret på et estimeret afkastkrav på selskabets ejendomme. Ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning vil påvirke værdien af ejendommene.

Der er herudover ingen væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 2.023.510, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 36.006.341, og en egenkapital på kr. 7.672.901.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		341.232	142.939
Personaleomkostninger	1	69.588	-107.636
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.648	-29.648
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver	2	3.273.076	475.357
Driftsresultat		3.654.248	481.012
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-373.171	30.533
Andre finansielle indtægter		84.453	30.139
Andre finansielle omkostninger		-768.293	-530.616
Resultat før skat		2.597.237	11.068
Skat af årets resultat	3	-573.727	3.018
Årets resultat		2.023.510	14.086
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-30.533	30.533
Overført resultat		2.054.043	-16.447
Resultatdisponering		2.023.510	14.086

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	23.759	53.407
Investerings ejendomme	5	29.761.000	25.650.000
Materielle anlægsaktiver		29.784.759	25.703.407
Kapitalinteresser	6, 7	0	50.533
Finansielle anlægsaktiver		0	50.533
Anlægsaktiver		29.784.759	25.753.940
Råvarer og hjælpematerialer		0	404.238
Varebeholdninger		0	404.238
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.586
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	8	2.630.474	762.900
Andre tilgodehavender		3.524.183	4.940.498
Tilgodehavender		6.154.657	5.708.984
Likvide beholdninger		66.925	751.977
Omsætningsaktiver		6.221.582	6.865.199
Aktiver		36.006.341	32.619.139

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	30.533
Overført resultat		7.622.901	5.568.858
Egenkapital		7.672.901	5.649.391
Hensættelser til udskudt skat		2.259.966	1.686.239
Hensatte forpligtelser		2.259.966	1.686.239
Gæld til kreditinstitutter		12.992.370	12.641.954
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.785.669	3.571.940
Deposita		153.000	221.000
Langfristede gældsforpligtelser	9	16.931.039	16.434.894
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	97.506	96.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.219	24.063
Selskabsskat		0	16.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		384.324	470.688
Ansvarlige lånekapital		8.647.386	8.240.594
Kortfristede gældsforpligtelser		9.142.435	8.848.615
Gældsforpligtelser		26.073.474	25.283.509
Passiver		36.006.341	32.619.139
Usikkerhed ved indregning og måling	10		
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	13		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.568.858	30.533	5.649.391
Årets resultat	0	2.054.043	-30.533	2.023.510
Egenkapital 31. december 2023	50.000	7.622.901	0	7.672.901

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	-78.448	95.509
Andre omkostninger til social sikring	8.860	12.127
	<u>-69.588</u>	<u>107.636</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		
Årets værdiregulering af investeringsejendomme	3.721.000	-281.741
Årets værdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	-447.924	757.098
	<u>3.273.076</u>	<u>475.357</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	16.500
Reg. af udskudt skat	573.727	-19.518
	<u>573.727</u>	<u>-3.018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>148.241</u>	<u>148.241</u>
Kostpris ultimo	<u>148.241</u>	<u>148.241</u>
Af- og nedskrivninger primo	-94.834	-65.186
Årets afskrivninger	-29.648	-29.648
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-124.482</u>	<u>-94.834</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>23.759</u>	<u>53.407</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	17.934.192	22.097.459
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	390.000	966.736
Afgang i årets løb	0	-5.130.003
Kostpris ultimo	<u>18.324.192</u>	<u>17.934.192</u>
Opskrivninger primo	7.715.808	9.342.541
Årets opskrivninger	3.721.000	911.984
Tilbageførsel af opskrivninger	0	-2.538.717
Opskrivninger ultimo	<u>11.436.808</u>	<u>7.715.808</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>29.761.000</u>	<u>25.650.000</u>

Noter

2023

2022

Opgørelsen foretages på baggrund af ejendommens nettolejeindtægter kapitaliseret med et individuelt fastsat forrentningskrav afhængig af beliggenhed, vedligeholdelsesstand osv. samt af markedsudviklingen. Som grundlag herfor har ledelsen indhentet indikationer af markeds-mæssige afkast og udviklingen på tilsvarende ejendomme i forbindelse med opgørelse af dagsværdien pr. statusdagen.

Nettolejeindtægter beregnes som de samlede huslejeindtægter med fradrag af direkte omkostninger i form af ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes investeringsejendommene.

Dagsværdien er opgjort som et afkastkrav, afhængig af beliggenhed, vedligeholdelsesstand osv. samt markedsudvikling.

6. Oplysninger om kapitalinteresser

Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Trækbanen 14 ApS	København V	50,00	-645.275	-746.341
			-645.275	-746.341

7. Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris primo	20.000	20.000
Kostpris ultimo	20.000	20.000
Op- og nedskrivninger primo	30.533	0
Årets resultat	-746.341	30.533
Overført til modregning i tilgodehavender hos kapitalinteresser	695.808	
Op- og nedskrivninger ultimo	-20.000	30.533
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	50.533

8. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Tilgodehavender under omsætningsaktiver, der forfalder til betaling efter mere 1 år efter regnskabsårets udløb, udgør t.kr. 2.214 pr. statusdagen.

9. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	12.992.370	97.506	12.497.474
Anden gæld	3.785.669	0	0
Deposita	153.000	0	0
	16.931.039	97.506	12.497.474

Noter

2023

2022

10. Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme måles til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Opgørelsen af dagsværdi på investeringsejendomme er i stort omfang baseret på ledelsens skøn.

Som grundlag herfor har ledelsen indhentet indikationer af markedsmæssige afkast af tilsvarende ejendomme i forbindelse med opgørelsen af dagsværdien pr. statusdagen.

Årets værdiberegning af ejendommen er baseret på et estimeret afkastkrav på selskabets ejendomme. Ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning vil påvirke værdien af ejendommene.

Der er herudover ingen væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

11. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut på 13.089.876 kr. er der stillet sikkerhed i selskabets ejendomme med bogført værdi på 29.761.000 kr.

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

13. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets huslejeforpligtelser udgør 18.000 kr. pr. statusdagen.

Der er herudover ingen forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ditlev Christian Wad

Direktør

Serienummer: fcd82068-c0f7-4fa5-ac5c-81c18d83506a

IP: 217.61.xxx.xxx

2024-06-25 22:59:04 UTC



Thue Stagsted

Direktør

Serienummer: 98a13a1c-e547-402c-8870-c3886a69d26c

IP: 2.107.xxx.xxx

2024-06-26 04:14:49 UTC



Niels Steenstrup Zeeberg

Direktør

Serienummer: 07aa1fa5-8689-4f61-b0c5-38010193df94

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-06-26 07:14:40 UTC



Ditlev Christian Wad

Dirigent

Serienummer: fcd82068-c0f7-4fa5-ac5c-81c18d83506a

IP: 217.61.xxx.xxx

2024-06-26 08:53:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: F8BDM-QOWGG-Y2Z45-EYKIO-KJNSK-E2PPT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**